w postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego: 

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z o.o. Kraków NIP: 6750006547 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

odwołującego kwoty 6 750 zł 00 gr (sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych zero 

groszy) stanowiącej 90 % uiszczonego wpisu od odwołania.